
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(B)
Manelli Stefano                - Sali
Roversi Marco                  - Sali
(E)
Soldati Gianluca               - Sali
Vecchi Luca                    - Sali
(C)
Bersanetti Simone              - Club
Zanardi Luca                   - Club
(N)
Mariani Daniele                - Sali
Corni Massimo                  - Sali
(I)
Milani Stefano                 - Top
Fraulini Alberto               - Top
(A)
Lamazzi Fabio                  - Top
Eutizi Luca                    - Top
(F)
Corradini Mauro                - Top
Gagliardelli Moreno            - Top
(D)
Zaccardo Gino                  - I Ga
Zaccardo Nichelino             - I Ga
(A)
Zanti Adamo                    - Sali
Guicciardi Luca                - Sali

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

S.P.S. I Gattoni

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18.0

20.0

21.5

21.5

21.5

22.0

22.5

23.5

24.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 5

113

83

92

102

119

96

87

74

98

27

16

19

24

34

20

19

18

24
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17:31:27

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

BIANCHINI MAICOL



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(A)
Sernesi Emanuel                - Torr
Sernesi Gabriele               - Torr
(B)
Santi Stefano                  - Club
Caselli Andrea                 - Club
(A)
Manzini Maurizio               - Club
Barbieri Marco                 - Club
(F)
Roncaglia Alberto              - Sali
Cittelli Fausto                - Sali
(A)
Pezzali Guido                  - I Ga
Ferrari Villiam                - I Ga
(L)
Bastia Mario                   - Sali
Ambrogio Massimiliano          - Sali
(D)
Canalini Claudio               - Top
Cammarata Massimo              - Top
(H)
Giovanelli Giuliano            - Top
D'Elia Angelo                  - Top
(D)
Zanerini Maurizio              - Club
Buffagni Marco                 - Club

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. I Gattoni

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

23.0

23.0

25.0

25.0

25.5

27.5

28.5

29.0

30.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3.5 - 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 4.5 - 5

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 5

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5

104

91

88

86

74

88

66

65

79

26

21

15

17

16

16

15

13

20
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(I)
Vernocchi Stefano              - Sali
Casamenti Barbara              - Sali
(B)
FINTA                          - FANT
FINTA                          - FANT
(A)
FINTA                          - FANT
FINTA                          - FANT
(G)
Grossi Gabriele                - Club
Selmi Vanni                    - Club
(C)
Serri Giuliano                 - Sali
Bonucchi Luca                  - Sali
(O)
Manzini Nino                   - Sali
Bertoni Valter                 - Sali
(H)
Rebottini Fabio                - Sali
Venturelli Jonathan            - Sali
(G)
Corradini Massimo              - Sali
Sirotti Maurizio               - Sali
(C)
FINTA                          - FANT
FINTA                          - FANT

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

FANTASMI

FANTASMI

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

FANTASMI

3

3

3

3

3

3

3

3

3

29.5

30.0

30.0

30.5

30.5

31.0

31.0

32.0

34.0

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5

2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5

1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5

1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 5 - 5

1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 5 - 5

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5

1 - 1.5 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5

72

81

68

82

64

61

83

70

63

22

21

15

17

11

13

18

14

13
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(B)
Lamazzi Luca                   - Top
Merciadri Fabio                - Top
(A)
Bonati Alessandro              - Frig
Iseppi Maurizio                - Frig
(M)
Cavani Claudio                 - Top
Tassoni Vincenzo               - Top
(E)
Corbelli William               - Club
Ballerini Matteo               - Club
(D)
Reggiani Fabio                 - Sali
Bonati Emanuele                - Sali
(F)
Ascari Davide                  - I Ga
Tipelli Matteo                 - I Ga
(D)
FINTA                          - FANT
FINTA                          - FANT
(A)
Luppi Claudio                  - Medo
Ruosi Gianluca                 - Medo
(C)
Romoli Marco                   - I Ga
Ghiddi Massimo                 - I Ga

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ADPS Frignanese Il Mulino (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. I Gattoni

FANTASMI

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. I Gattoni

4

4

4

4

4

4

4

4

4

31.5

32.5

32.5

33.0

33.0

34.5

35.0

35.5

36.5

2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 5

1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 5 - 5 - 5

2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5

1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 4.5

2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5

1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5

1.5 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5

2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5

76

74

68

66

63

59

65

73

55

17

17

19

22

14

12

15

18

14
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(N)
Ingrami Giuliano               - Top
Iseppi Roberto                 - Top
(B)
Cavazzoli Gianluca             - Bast
Grana Ianos                    - Bast
(E)
Miselli Valerio                - Top
Miselli Francesco              - Top
(M)
Simonini Carlo Alberto         - Sali
Ferri Andrea                   - Sali
(F)
Striano Giacomo                - Club
Rubini Federico                - Club
(A)
Corsini Ermanno                - Bast
Varotti Rino                   - Bast
(E)
Manfredi Massimo               - I Ga
Zini Omar                      - I Ga
(A)
Lori Claudio                   - Lanc
Mundici Simone                 - Lanc
(G)
Pizzierani Luca                - Top
Gentile Marco                  - Top

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S. I Gattoni

S.P.S. Lancisti Montecreto

Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

33.5

35.5

36.0

36.0

37.5

38.0

39.5

39.5

40.5

1 - 1 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 5

1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5

1 - 2 - 2 - 2.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5

2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5

2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

1 - 1 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5

2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5

2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5

64

57

75

73

51

62

66

64

53

12

15

21

15

14

11

16

13

16
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