

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE COPPIE LAGO 2017

Prova nr.

Campo di GaraLAGO ROMEOData12-03-2017Società OrganizzatriceTop Pesca MO

Classifica A COPPIE della prova nr. 3

Class	Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(B) Manelli Stefano Roversi Marco	A SA iSaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	1	18.0	1-1-1-1-1-1-2-4-5	113	27	
2	(E) Soldati Gianluca Vecchi Luca	ASDISaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	1	20.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3.5	83	16	
3	(C) Bersanetti Simone Zanardi Luca	ASDIGS Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	1	21.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 5	92	19	
4	(N) Mariani Daniele Corni Massimo	ASDiSaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	1	21.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 5	102	24	
5	(I) Milani Stefano Fraulini Alberto	- Tepp Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	1	21.5	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5	119	34	
6	(A) Lamazzi Fabio Eutizi Luca	-ToppPesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	1	22.0	1-1-1-2-2-2-3-4-4	96	20	
7	(F) Corradini Mauro Gagliardelli Moreno	ToppBesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	1	22.5	1-1-1-2-2-2-3.5-4-4	87	19	
8	(D) Zaccardo Gino Zaccardo Nichelino	SIPGS. I Gattoni - I Ga	1	23.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5	74	18	
9	(A) Zanti Adamo Guicciardi Luca	- ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	1	24.0	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 5	98	24	

Orario **17:31:27** Direttore di Gara



Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE COPPIE LAGO 2017

Prova nr.

Campo di GaraLAGO ROMEOData12-03-2017Società OrganizzatriceTop Pesca MO

Classifica A COPPIE della prova nr. 3

Class	Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
10	(A) Sernesi Emanuel Sernesi Gabriele	ASPo# Torrione Barbo Club (Tubertini) - Torr	2	23.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3.5 - 5 - 5	104	26	
11		- ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	2	23.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 5	91	21	
12	(A) Manzini Maurizio Barbieri Marco	ASDuնs Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	2	25.0	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5 - 5	88	15	
13	(F) Roncaglia Alberto Cittelli Fausto -	ASSaSaliceta Pianeta Pesca (Milo) Sali	2	25.0	1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4	86	17	
14	(A) Pezzali Guido	- \$.8€. I Gattoni · I Ga	2	25.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 4.5 - 5	74	16	
15	(L)	- 850 Saliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	2	27.5	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4	88	16	
16	(D) Canalini Claudio Cammarata Massimo	Төрр esca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	2	28.5	1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 5	66	15	
17	(H) Giovanelli Giuliano	Торореsca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	2	29.0	1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5	65	13	
18	(D) Zanerini Maurizio Buffagni Marco	ASDu6S Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	2	30.5	1-1-1-2-3-4-4-4.5-5-5	79	20	

Orario
17:31:27

Direttore di Gara



Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE COPPIE LAGO 2017

Prova nr.

Campo di GaraLAGO ROMEOData12-03-2017Società OrganizzatriceTop Pesca MO

Classifica A COPPIE della prova nr. 3

Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
19	(I) Vernocchi Stefano Casamenti Barbara	ASBafialiceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	3	29.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5	72	22	
20		FA ITAN TASMI FANT	3	30.0	1 - 1 - 1 - 2.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5	81	21	
21		FA THAN TASMI FANT	3	30.0	2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5	68	15	
22	(G) Grossi Gabriele	- ASIDIGS Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	3	30.5	1 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 5	82	17	
23	(C)	- 9SP Saliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	3	30.5	1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5	64	11	
24	(O) Manzini Nino Bertoni Valter	- ASAD Saliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	3	31.0	1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 5 - 5	61	13	
25	(H) Rebottini Fabio Venturelli Jonathan	ASDiSaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	3	31.0	1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 5 - 5	83	18	
26	(G) Corradini Massimo Sirotti Maurizio	ASB Baliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	3	32.0	1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5	70	14	
27	(C) FINTA - I	FA HAN TASMI FANT	3	34.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5	63	13	

Orario
17:31:28

Direttore di Gara



Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE COPPIE LAGO 2017

Prova nr.

Campo di GaraLAGO ROMEOData12-03-2017Società OrganizzatriceTop Pesca MO

Classifica A COPPIE della prova nr. 3

Class	. Сорріа	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
28	(B) Lamazzi Luca Merciadri Fabio	-TpppPesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	4	31.5	2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 5	76	17	
29	(A) Bonati Alessandro Iseppi Maurizio	ADPSgFrignanese Il Mulino (Tubertini) - Frig	4	32.5	1-1-3-3-3-3-3.5-5-5-5	74	17	
30	(M) Cavani Claudio Tassoni Vincenzo	T ரர Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	4	32.5	2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5	68	19	
31	(E) Corbelli William Ballerini Matteo	- Top - ASIDIGS Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	4	33.0	1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4.5 - 4.5 - 4.5	66	22	
32	(D) Reggiani Fabio Bonati Emanuele	ASAiSaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	4	33.0	2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5	63	14	
33	(F) Ascari Davide Tipelli Matteo	- S.B.S. I Gattoni - I Ga	4	34.5	1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5	59	12	
34	(ヷ) FINTA	- FAMANTASMI - FANT	4	35.0	1.5 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5	65	15	
35	(A) Luppi Claudio Ruosi Gianluca	- ୟୁକ୍ଟେମ୍ପ୍ରାଧୀedollese Lenza 90 (Colmic) - Medo	4	35.5	2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5	73	18	
36	(C) Romoli Marco Ghiddi Massimo	SIPGS. I Gattoni - I Ga	4	36.5	1 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5	55	14	

Orario
17:31:28

Direttore di Gara



Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Manifestazione CAMP. PROVINCIALE COPPIE LAGO 2017

Prova nr.

Campo di GaraLAGO ROMEOData12-03-2017Società OrganizzatriceTop Pesca MO

Classifica A COPPIE della prova nr. 3

Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
37	(N) Ingrami Giuliano Iseppi Roberto	Торовесса Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	5	33.5	1 - 1 - 2 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5	64	12	
38	(B) Cavazzoli Gianluca Grana Ianos	S-P36Bastiglia (Tubertini) - Bast	5	35.5	1 - 1 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5	57	15	
39	(E)	- Top Pesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	5	36.0	1 - 2 - 2 - 2.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5	75	21	
40	(M) Simonini Carlo Alberto	ASDSaliceta Pianeta Pesca (Milo) - Sali	5	36.0	2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 5	73	15	
41	(F) Striano Giacomo Rubini Federico	ASCIGG Club Cannisti Lago (Tubertini) - Club	5	37.5	2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5	51	14	
42	(A) Corsini Ermanno	S.B.S.Bastiglia (Tubertini) - Bast	5	38.0	1-1-3-4-4-5-5-5-5-5	62	11	
43	(E) Manfredi Massimo	S.P.SGL Gattoni I Ga	5	39.5	2 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5	66	16	
44	(A)	്യൂട്ടി Lancisti Montecreto - Lanc	5	39.5	2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 5 - 5 - 5	64	13	
45	(G) Pizzierani Luca Gentile Marco	-TopPesca Maranello (Damo Fishing & Cups) - Top	5	40.5	2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5	53	16	

Orario
17:31:28

Direttore di Gara